Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 

2022. godinu - redovna sredstva 

Član 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za nabavku građevina prema 

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2022. 

godinu – redovna sredstva u iznosu od 250.000,00 KM 

(slovima: dvijestotinepedesethiljada konvertibilnih 

maraka). 

Član 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinačna nabavka građevina iz člana 1. ove odluke 

će se vršiti prema nazivu projekta,  u okviru planiranih 

sredstava, kako je navedeno u tabeli: 

NAZIV PROJEKTA 
PLANIRANA SREDSTVA U

[...]

o odobravanju sredstava sa  

„Tekućeg transfera za ustanove kulture“  

u 2022. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za 16 ustanova kulture (12 

biblioteka, 3 muzeja i Bosansko narodno pozorište Zenica) 

u iznosu u ukupnom godišnjem iznosu od 4.054.576,00 KM 

(slovima: četirimilijunapedesetčetirihiljadepetstotina 

sedamdesetšest konvertibilnih maraka) u svrhu 

sufinansiranja plaća, toplog obroka, regresa i dijela 

materijalnih troškova. 

Član 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.